
Conselleria de Justícia, Administració Pública,
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 25 de setembre de 2016, de la Conse-
lleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Demo-
cràtiques i Llibertats Públiques, per la qual es modifica 
la composició de l’òrgan tècnic de selecció de les proves 
selectives d’accés al cos C1-02, subgrup C1, sector admi-
nistració especial, especialistes en sistemes i tecnologia 
de la informació, torn d’accés lliure, Convocatòria 2/14. 
[2016/8717]

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2016, de la Con-
selleria de Justicia, Administración Pública, Reformas 
Democráticas y Libertades Públicas, por la que se modi-
fica la composición del órgano técnico de selección de las 
pruebas selectivas de acceso al cuerpo C1-02, subgrupo 
C1, sector administración especial, especialistas en siste-
mas y tecnología de la información, turno de acceso libre, 
Convocatoria 2/14. [2016/8717]

Vista la Resolució de 8 de juliol de 2016, de la Conselleria de Justí-
cia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públi-
ques, per la qual es designa l’òrgan tècnic de selecció de les proves 
selectives d’accés al cos C1-02, subgrup C1, sector administració espe-
cial, especialistes en sistemes i tecnologia de la informació, torn d’accés 
lliure, Convocatòria 2/14, (DOCV 7832, 20.07.2016).

Vist l’escrit presentat per Luis Albors Aznar, en el que s’absté per 
causa justificada, segons el que estableix l’article 23 de la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de Règim Jurídic del Sector Públic.

En virtut de les competències atribuïdes per l’article 9.1.i de la Llei 
10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la 
funció pública valenciana, resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de Luis Albors Aznar com a 

president titular de l’òrgan tècnic de selecció de la Convocatòria 2/14.

Segon
Nomenar Antonio Cerdá Nebot en substitució de Luis Albors Aznar 

com a president titular de l’òrgan tècnic de selecció de l’esmentada 
convocatòria.

València, 25 d’octubre de 2016.– La consellera de Justícia, Admi-
nistració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.

Vista la Resolución de 8 de julio de 2016, de la Conselleria de Con-
selleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y 
Libertades Públicas, por la que se designa el órgano técnico de selec-
ción de las pruebas selectivas de acceso al cuerpo C1-02, subgrupo C1, 
sector administración especial, especialistas en sistemas y tecnología 
de la información, turno de acceso libre, Convocatoria 2/14 (DOCV 
7832, 20.07.2016).

Visto el escrito presentado por Luis Albors Aznar, en el que se abs-
tiene por causa justificada, según lo establecido en el artículo 23 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

En virtud de las competencias atribuidas por el artículo 9.1.i de la 
Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión 
de la función pública valenciana, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de Luis Albors Aznar como pre-

sidente titular del órgano técnico de selección de la Convocatoria 2/14.

Segundo
Nombrar a Antonio Cerdá Nebot en sustitución de Luis Albors 

Aznar como presidente titular del órgano técnico de selección de la 
citada convocatoria.

Valencia, 25 de octubre de 2016.– La consellera de Justicia, Admi-
nistración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2016-11-09T14:32:08+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




